Produktdatenblatt
1779-22

EAN-No. 4000896141654

Kugelgelenk-Abzieher

Anwendung:

Ausdriicken der Kugelgelenkzapfen an Lenkhebeln, Spurstangen, Achsschenkeln, Stabilisatoren etc.

Spannbereich: 50-80 mm

Gabeltiefe: 35 mm

Made In Germany

Netto-Gewicht (kg): 1,75 kg

Artikelnummer
EAN-No.

Kurztext

Mauléffnung (a) mm
Netto-Gewicht (g)
Spannbereich min-max
Spannbereich rund max

Spannbereich rund min

1779-22
4000896141654
Kugelgelenk-Abzieher
20

1748 g

50-80

80 mm

50 mm
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